
Achizitie servicii de elaborarea a documentatiei tehnico-economice, asistenta tehnica
privind obiectivul de investitii ,, Amenajare urbanistica centrul comunei Cogealac Zona

Camin Cultural + Primarie

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA COGEALAC (PRIMARIA COMUNEI COGEALAC)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-12-2020●

Data aparitiei: 04-12-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de amenajare a terenului (CPV: 45111291)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1045864]

Achizitie servicii de elaborarea a documentației tehnico-economice, asistenta tehnica privind
obiectivul de investitii ,, Amenajare urbanistică centrul comunei Cogealac Zona Cămin Cultural +
Primărie

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA COGEALAC (PRIMARIA COMUNEI COGEALAC)
CIF: 4804407
Adresa: Strada GARII, Nr. 30, Constanta, Cogealac, Romania, 907070
Email: primaria_cogealac@yahoo.com
Telefon: +40 0241769101
Fax: +40 0241769030
Persoana contact: CATI HRISTU
Punct(e) de contact: CATI HRISTU
URL: www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie servicii de elaborarea a documentației tehnico-economice, asistenta tehnica privind
obiectivul de investitii ,, Amenajare urbanistică centrul comunei Cogealac Zona Cămin Cultural +
Primărie



Cod CPV:
45111291-4 - Lucrari de amenajare a terenului (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Principalele lucrari de interventie pentru obiectivul de investitii sunt:
• Lucrari de structura
• Lucrari de amenajari peisagere
• Lucrari de retele de energie electrica
• Lucrari de trotuare, platforme, sistematizare verticala

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5374355.25 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10035 / 02-12-2020

Denumire Contract:
Achizitie servicii de elaborarea a documentației tehnico-economice, asistenta tehnica privind
obiectivul de investitii ,, Amenajare urbanistică centrul comunei Cogealac Zona Cămin Cultural +
Primărie

Valoare Contract: 5374355.25 RON

Castigator:
3B Construction Project SRL
CIF: 36910830
Adresa: Strada Aleea Pinilor ,Cartier I.C. Bratianu, Nr. 11, Iasi, Iasi,
Email: 3bcon.project@gmail.com
Telefon: +40 730669930

-----


